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KKoommiissjjaa    BBuuddżżeettuu,,  FFiinnaannssóóww,,    

  PPllaannoowwaanniiaa  PPrrzzeessttrrzzeennnneeggoo    

      ii  PPoorrzząąddkkuu  PPuubblliicczznneeggoo    

      RRaaddyy  GGmmiinnyy  WWaaggaanniieecc  

                                                                                                       Waganiec, dnia 28.08.2009 r. 
RG.0063-13/KB/09 

Protokół  nr 13/09 

z posiedzenia Komisji Budżetu, Finansów, Planowania Przestrzennego  

i Porządku Publicznego odbytego w dniu 28 sierpnia 2009  roku  

w sali narad  nr 15 Urzędu Gminy w Wagańcu, ul. Dworcowa 11 

 

W posiedzeniu Komisji , któremu przewodniczyła Przewodnicząca Komisji Budżetowej 

Pani Maria Kulińska udział wzięli członkowie Komisji wg. listy obecności stanowiącej 

załącznik nr 1 do niniejszego protokołu oraz zaproszeni goście – Skarbnik Gminy D.Roszko  

oraz Przewodnicząca Rady Gminy M. Szejner 

 

Przewodnicząca posiedzenia M.Kulińska – o godzinie 1000 otworzyła posiedzenie Komisji  

i po powitaniu członków Komisji oświadczyła, iż zgodnie z listą obecności aktualnie   

w posiedzeniu uczestniczy 3 członków Komisji, co wobec składu wynoszącego  

4 członków Komisji przyjętego uchwałą Rady Gminy stanowi quorum pozwalające na 

podejmowanie prawomocnych decyzji. 

 

Przedstawiła proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie i przyjęcie porządku posiedzenia. 

2. Analiza wykonania przebiegu budżetu Gminy Waganiec za I półrocze 2009 r. 

3. Zmiany w budżecie gminy na 2009 r. 

4. Sprawy bieżące, korespondencja. 

5. Oświadczenia i komunikaty. 

Członkowie komisji obecni na posiedzeniu nie wnieśli uwag i  jednogłośnie przyjęli 

proponowany porządek posiedzenia. 

 

Ad.2 

Komisja zapoznała się z informacją o przebiegu wykonaniu budżetu Gminy Waganiec za 

I półrocze 2009 r. przedstawioną przez Skarbnika Gminy.  

Po stronie dochodów wynosi 11.922.824 zł a po stornie wydatków 13.072.824 zł.  

Deficyt budżetu wynosi 1.150.000 zł.  

Realizacja dochodów  na plan roczny- 11.922.824 zł. Zrealizowano- 6.045.036 zł tj. 50,7 %. 

Realizacja wydatków na plan roczny 13.072.824 zł, zrealizowano 4.923.138 zł, tj. 37,7 % 

planu rocznego. Komisja po uzyskaniu wyjaśnień i informacji o przebiegu wykonaniu 

budżetu Gminy Waganiec za I półrocze 2009 r. przedstawionych przez Panią Skarbnik 

oceniła pozytywnie wpływy do budżetu w I półroczu. Wydatki inwestycyjne będą 

realizowane w II półroczu 2009 r. 

Najwięcej skarg od mieszkańców jest na stan dróg, które systematycznie są 

naprawiane ale to wciąż za mało bo nie ma kładzionego asfaltu. Również coraz więcej 

osób nie płaci za wodę i ścieki. Są sprawy w toku załatwiania u komornika, który ściąga 

należności na rzecz gminy.  

Komisja pozytywnie zaopiniowała informację o przebiegu wykonaniu budżetu 

Gminy Waganiec za I półrocze 2009 r. 
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Ad. 3 

Komisja analizowała zmiany w budżecie gminy na 2009 r. przedstawione przez Panią 

Skarbnik. W budżecie gminy są przesunięcia – różne kwoty zgodnie ze składanymi 

wnioskami głównie w dziale oświata. W materiałach na sesję planowaną w dniu 

31.08.2009 r. ujęte jest szczegółowe uzasadnienie  w planie dochodów i wydatków 

budżetowych – projekt uchwały stanowi załącznik do protokołu. 

Komisja pozytywnie zaopiniowała zmiany w budżecie gminy na 2009 r. 

 

Ad. 4 

Następnie Komisja dokonała wizytacji byłej kotłowni w Wagańcu, dawnej Bazy Urzędu 

Gminy, która obecnie jest dzierżawiona przez Firmę Plast – Mix. Okazało się, że na tym 

terenie gminnym są jeszcze  rzeczy, które składowane są na tym terenie – komisja 

zastanawia się po co?. Komisja proponuje wywiezienie na złom tych rzeczy  

i uporządkowania tego terenu, tym bardziej , że jest szykowany ten obiekt do sprzedaży. 

Komisja zwróciła uwagę, że kamień przywieziony na drogi jest za duży,  są skargi 

mieszkańców, że jest zagrożenie uszkodzenia samochodów - opon. 

Komisja wnioskuje, aby zostały usunięte odrosty przy ściętym drzewie, które ograniczają 

widoczność jadąc od Bertowa do Zbrachlina (skrzyżowanie droga powiatowa Nieszawa-

w kierunku Siutkowa).  

 

Przewodnicząca Komisji w związku z wyczerpanym porządkiem zamknęła posiedzenie 

– godz.1400 

 

Protokołował:                                                                  Przewodniczący Komisji Budżetowej : 

Maria Kulińska                              Maria Kulińska                                           

                                       

                                                                                                                                                                  


